Em seguida, a Pregoeira
procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora foi HABILITADA.
Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira decide por ADJUDICAR o objeto em licitação, no valor total
de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), à empresa MATTOS CARVALHAES TURISMO CONSULTORIA E EVENTOS
LTDA., que ofertou o percentual de 5% (cinco por cento) de desconto. O envelope de documentação da empresa
restante foi devidamente devolvido lacrado ao seu representante legal. Desta forma, a Pregoeira declarou encerrada a